

JFK Holding ApS
Nørrevænget 143, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 21 71 61 46

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2017

Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFK Holding ApS Nørrevænget 143 8310 Tranbjerg J
	Telefon: 86 25 00 38
	CVR-nr.: 21 71 61 46
	Stiftet: 3. maj 1999
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Frøjk Kjærsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Dattervirksomhed	Metation ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.481	-2.990
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.667	-37.651
Andre finansielle indtægter	45.175	90.123
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.669</u>
Resultat før skat	55.361	43.813
1 Skat af årets resultat	<u>-9.097</u>	<u>-18.151</u>
Årets resultat	<u>46.264</u>	<u>25.662</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.736</u>	<u>-1.474.338</u>
Disponeret i alt	<u>46.264</u>	<u>25.662</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	110.127	96.460
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.127</u>	<u>96.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.127</u>	<u>96.460</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.696	360.564
Andre tilgodehavender	1.014.565	1.304.633
Tilgodehavender i alt	<u>1.364.261</u>	<u>1.665.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.555	19.520
Værdipapirer i alt	<u>12.555</u>	<u>19.520</u>
Likvide beholdninger	171.275	39.671
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.548.091</u>	<u>1.724.388</u>
Aktiver i alt	<u>1.663.218</u>	<u>1.820.848</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	1.431.604	1.485.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.657.604</u>	<u>1.611.340</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.014	9.908
Anden gæld	4.600	199.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.614	209.508
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.614</u>	<u>209.508</u>
Passiver i alt	<u>1.663.218</u>	<u>1.820.848</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.152	17.908
Regulering af tidligere års skat	-55	243
	9.097	18.151
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2017	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. juli 2016	-103.540	-65.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.667	-37.651
Nedskrivninger 30. juni 2017	-89.873	-103.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	110.127	96.460
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Metation ApS	Viby J	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	5.000	0
Kostpris 30. juni 2017	5.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	126.000	126.000
	126.000	126.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.485.340	2.959.678
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.736</u>	<u>-1.474.338</u>
	<u>1.431.604</u>	<u>1.485.340</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.